JORGE OSWALDO RENGEL ESPINOSA, 

acorde al orden de sucesión determinado co 

el artículo un mil veintiocho del Código 

Civil. CINCO) El causante, esto es el señor 

JORGE OSWALDO RENGEL ESPINOSA, 

deja como bienes hereditarios lo siguiente. 

a) Doscientos once mil ochocientas 

cincuenta y seis (211.856) acciones 

ordinarias y nominativas de un valor de UN 

dólar cada usa de ellas. cen la compañia 

EXPORTADORA AURIFERA SA. EXPAUSA: 

b) Cuatrocientas (400) acejones ordinarias

AB, LUIS CARLOS AVILA STAGG 
NOTARIO CUADRAGESIMO 
GUAYAQUIL - ECUADOR 

y nominativas de un valor de UN dóldy va % 

una de ellas, en la comp 

EXPOMARISCO S.A; €) Doscientos ocho 

(208) acciones ordinarias y nominativas de 

un valor de UN dólar cada una de ellas, en 

la compañia MINERALES INDUSTRIALES 

BONANZA S.A., MINIMBOSA; d) 

Doscientos ocho (208) acciones ordinarias y 

nominatíivas de un valor de UN dólar cada 

una de ellas, en la compañia 

LABORATORIO GEOLÓGICO MINERO 

AMBIENTAL S.A. LEGEMESA; e) Ciento 

sesenta (160) acciones ordinarias y 

nominativas de un valor de UN dólar cada 

una de ellas, en la compañía